
UCHWAŁA  NR XXV/349/2017 
RADY  MIASTA  SOPOTU 
z dnia 13 lutego 2017r. 

 
w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Uzależnieniom od Substancji 
Psychoaktywnych” dla Gminy Miasta Sopotu na rok 2017. 
 
Na podstawie art. 4 ¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 487, zm. z 2016 r. poz. 1893) oraz na podstawie art. 10 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii –(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 224 zm. z 2016 
poz.437, poz. 1893, poz. 2003) 

                                                   
  

RADA  MIASTA  SOPOTU 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się „Gminny Program Przeciwdziałania Uzależnieniom od Substancji 
Psychoaktywnych” dla Gminy Miasta Sopotu na rok 2017, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
                                                             
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr XVI/208/2016 Rady Miasta Sopotu z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Uzależnieniom od Substancji 
Psychoaktywnych dla Gminy Miasta Sopotu na rok 2016.                                                        
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                         Rady Miasta Sopotu 

 
/-/ dr inż. Wieczesław Augustyniak 

 
 
    Radca Prawny 
 
/-/ Ewa Izydorczak 


